АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕРМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№ . 1061.

О внесении изменений в постановление
администрации муниципального района
от 2ОЛ2.2013 № 4о35 «Об утверждении
муниципальной программы «Развитие
системы образования Пермского
муниципального района на 2014-2016 годы»

На основании статьи 51-6 Устава муниципального образования
«Пермский муниципальный район»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести Изменения в Муниципальную программу «Развитие системы
образования Пермского муниципального района на 2014 - 2016 годы»,
утвержденную постановлением администрации муниципального района от
20.12.2013 № 4635 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие
системы образования Пермского муниципального района на 2014 - 2016 годы»
изложив строку 3.6.8. Приложения 4 к Муниципальной программе «Развитие
системы образования Пермского муниципального района на 2014 - 2016 годы»

3.6.8. Реконструкция здания МУ УКС 706 0701 70127017 400 7500,0 7500,0

детского сада с.Курашим

(100 мест) 1 1
2. Постановление опубликовать в информационном бюллетене

муниципального образования «Пермский муниципальный район» и разместить
на официальном сайте Пермского муниципального района (http://permraion.iTi).

3. Постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы

администрации муниципального района по социальному развитию А.В.
Цвикилевича.

Глава администрации
муниципального района В.Ю.Цветов

http://permraion.iTi